vou e ele sanciona e promUlga a seguinte Lei: 

ARTIGO 12 :— FiCOM acrescidos ao artigo 12 da 

r 2  582/90 de 27 de Julho de 1990, os seguintss itens: 

- A Prefeitura Municipal participara com / 

( dirnuenta per cento ) do valor do Projeto, ou seja 	 

CrC, 325.000,00 ( Trezentos e vinte e cinco mil cruzeiros), cuja soma-

do Cr 3 650.000,00 ( seiscentos e cinquenta mil cruzeiros). 

II- Fica o Executivo Municipal autorizado a 

- abrir n.o setor EUnicipal competente o crjdito adicional especial ata- 

Dara atender 	 ..1 aasPdespesasdecorrentes da celebraçao do aludido ,